
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA
NR KO/0151-24/06

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

zmieniające  Uchwałę  Nr  XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  zm.  Dz.U.02.23.220.  zm.  Dz.U.02.62.558,  zm.  Dz.U.02.113.984,  zm. 
Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055, 
zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz par. 13 Uchwały Nr XXXVIII/438/05 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r. upoważniającego Burmistrza Koronowa do dokonywania 
zmian w wydatkach (przeniesień między rozdziałami i paragrafami z wyjątkiem przeniesień między działami)

zarządzam, co następuje:

I. W Uchwale Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/455/06 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 stycznia 2006 roku, Uchwałą Nr XXXIX/456/06 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 22 stycznia 2006 roku, Uchwałą Nr XL/465/06 Rady Miejskiej 
w  Koronowie  z  dnia  22  lutego  2006  roku,  Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa  Nr 
KO/0151-14/06  z  dnia  28  lutego  2006r.,  Uchwałą  Nr  XLI/473/06  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie z dnia 29 marca 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-
20/06 z dnia 30 marca 2006 r., Uchwałą Nr XLII/484/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 kwietnia 2006 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W par. 1
                  a/ w pkt 1 wyrazy                                                       „dochody 41.501.027 zł
                      z tego: dotacje na zadania własne                                             766.778 zł”
                             
                      zastępuje się wyrazami                                            „dochody 41.584.036 
zł
                      z tego: dotacje na zadania własne                                             849.787 zł”

                  b/ w pkt 2 sumę wydatków                                                       „44.603.147 zł
                      z tego: wydatki bieżące                                                         37.414.423 zł
                                 wydatki majątkowe                                                    7.188.724 zł”

                      zastępuje się sumą wydatków                                               „44.686.156 zł
                      z tego: wydatki bieżące                                                         37.497.432 zł
                                 wydatki majątkowe                                                    7.188.724 zł”

1. W załącznikach Nr 1, 2 i 7 wprowadza się zmiany określone zał. Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

II.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I S T R Z
mgr inż. Zygmunt Michalak 



UZASADNIENIE

   Zmian w budżecie gminy na 2006 rok dokonuje się w oparciu o:

-   Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  26  kwietnia  2006r.  Nr  WFB.I.3011-10/06 
zwiększającej  dotacje celowe na 2006 r.  o  kwotę 83.009 zł  z  przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu gminy na 2006 rok                                   o kwotę 83.009 zł.

    W oparciu o wnikliwą analizę potrzeb dokonuje się rozdysponowania części (3.500 zł) rezerwy 
ogólnej na pokrycie niżej wymienionych nieprzewidzianych wydatków:
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                   3.500 zł
                     (wydatki na opłacenie dodatkowych patroli w sezonie letnim,
                      w celu zapewnienia bezpieczeństwa) 

 Zgodnie  z  upoważnieniem Rady Miejskiej  (par.  13  Uchwały  Budżetowej)  dokonuje  się  korekty 
budżetu  gminy  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami)  w zakresie  wydatków bieżących w 
następujących działach:

600 – Transport i łączność

750 – Administracja publiczna

801 – Oświata i wychowanie

852 – Pomoc społeczna

Przeniesienia  nie  obejmują wydatków na inwestycje i  nie  powodują zwiększenia  ogólnej  wielkości 
budżetu gminy na 2006 rok.



                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Koronowa

                                                                                                Nr KO/0151-24/06 z dnia 28 kwietnia 2006 r.

                                                                                                zmieniającego Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady

                                                                                                Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 roku

                                                                                                w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

  Dział  Rozdział   Par.                     O k r e ś l e n i e                    Zwiększenie         Wielkość po
                                                                                              -zmniejszenie            zmianie

DOCHODY

  854                          EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWA-        83.009          31.778
                                   WCZA                               

          85415             Pomoc materialna dla uczniów                      83.009           31.778

                      2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu             83.009           31.778
                                państwa na realizację własnych zadań
                                bieżących gmin
  
          OGÓŁEM DOCHODY:                                                        83.009   41.584.036

WYDATKI

  600                          TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                             -         4.287.449,63

          60014             Drogi publiczne powiatowe                              -              255.000 

                      4270   Zakup usług remontowych                         -10.000           98.500

                      4300   Zakup usług pozostałych                             10.000           95.000

  700                           GOSPODARKA MIESZKANIOWA              4.000        383.787

          70005              Gospodarka gruntami i nieruchomo-              4.000         348.787
                                 ściami

                      4270   Zakup usług remontowych                            4.000             4.000

  750                          ADMINISTRACJA PUBLICZNA                    -           3.793.523,88

          75011             Urzędy wojewódzkie                                      -               217.000

                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników             714          171.945

                      4440   Odpisy na zakładowy fundusz świad-              -714              4.586
                                czeń socjalnych                           
         
          75023             Urzędy gmin                                              -1.424       2.982.653,88
                      4140   Wpłaty na Państwowy Fundusz Reha-           3.000             5.500
                                bilitacji Osób Niepełnosprawnych

                      4300   Zakup usług pozostałych                            -3.000         303.911



                      4440   Odpisy na zakładowy fundusz świad-           -1.424           37.576
                                czeń socjalnych

          75095             Pozostała działalność                                  1.424         470.462  

                      4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników         1.473         250.361

                      4440   Odpisy na zakładowy fundusz świad-               -49           11.151
                                czeń socjalnych

 751                          URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW            -                 4.050
                                  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTRO-
                                  LI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ-
                                  DOWNICTWA

          75107             Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej              -                    160
                                Polskiej

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                          160               160

                      4300   Zakup usług pozostałych                              -160              -

          75108             Wybory do Sejmu i Senatu                            -                    190

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                          190               190

                      4300   Zakup usług pozostałych                              -190              -
                             
          
  754                          BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE             3.500        598.000
                                  I OCHRONA PRZECIWPOŻARO-
                                  WA

          75495             Pozostała działalność                                  3.500           13.500

                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                        3.500            3.500

  758                          RÓŻNE ROZLICZENIA                            -7.500        162.580

          75818             Rezerwy ogólne i celowe                            -7.500         162.580

                      4810   Rezerwy                                                  -7.500         162.580
 
                   
  801                          OŚWIATA I WYCHOWANIE                       -        16.407.773

           80101             Szkoły podstawowe                                     -            9.242.414

                      4260   Zakup energii                                            -667          589.333    

                      4580   Pozostałe odsetki                                        667                667
                      
          80104             Przedszkola                                                -            1.871.464

                      4260   Zakup energii                                            -132            73.868

                      4580   Pozostałe odsetki                                        132                132



          80110             Gimnazja                                                   -            3.806.794

                      4260   Zakup energii                                            -648          131.352

                      4580   Pozostałe odsetki                                        648                 648

 854                           EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-        83.009          775.832
                                  WAWCZA
 
          85415             Pomoc materialna dla uczniów                 83.009           152.987  

                      3240   Stypendia dla uczniów                            83.009           136.787
                  
                      
 852                           POMOC SPOŁECZNA                                  -        11.397.970

          85212             Świadczenia rodzinne oraz składki                -             6.636.000
                                na ubezpieczenia emerytalne i
                                rentowe z ubezpieczenia społecz-
                                nego

                      4300   Zakup usług pozostałych                               54            29.686

                      4440   Odpisy na zakładowy fundusz świa-              -54              4.586
                                 czeń socjalnych
          
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
          OGÓŁEM WYDATKI                                                      83.009   44.686.156



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Koronowa
Nr KO/0151-24/06 z dnia 28 kwietnia 2006 r.

zmieniającego Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady
Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

PLAN FINANSOWY
WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

_____________________________________________________________________
  Dział   Rozdział    Par.                    Wyszczególnienie                              Plan na 2006 r.

   750                                ADMINISTRACJA PUBLICZNA                           159.400

             75011                  Urzędy wojewódzkie                                          159.400

                          4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników                    114.345

                          4440      Odpisy na zakładowy fundusz świad-                          4.586
                                       czeń socjalnych

   751                                URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW                      4.050
                                          WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
                                          I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDO-
                                          WNICTWA

            75107                  Wybory Prezydenta Rzeczypospo-                          160
                                         litej Polskiej

                          4170      Wynagrodzenia bezosobowe                                        160

                          4300      Zakup usług pozostałych                                           -

            75108                   Wybory do Sejmu i Senatu                                      190

                          4170      Wynagrodzenia bezosobowe                                           190

                            4300      Zakup usług pozostałych                                           -        

________________________________________________________________ 
            OGÓŁEM:                                                                                       7.387.400


	DOCHODY

